



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RESTAURANT RUSK APS
BRANDSTRUPSGADE 11, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2020

Simon Bruun Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Restaurant Rusk ApS Brandstrupsgade 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 44 47 12 Stiftet: 28. marts 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Simon Bruun Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK -71.575 mod DKK 36.685 forrige år. Balancen viser en egenkapital på DKK 65.110.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet fra marts og frem til statusdagen har været påvirket af Covid-19 situationen. Yderligere restriktioner er indført efter statusdagen. Det er ledelsens forventning, at indvirkninger af restriktioner som følge af Covid19 vil få væsentlig indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår og likviditetssituation, dog med en forventning om, at situationen normaliseres i 2021, og at virksomheden derfor ikke har brug for yderligere likviditet, end hvad der forventes tilført i de af Folketinget vedtagne hjælpepakker, og hvad der er indeholdt i aftalte kreditrammer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	896.143	1.594.676
Personaleomkostninger.....	2	-912.487	-1.429.469
Af- og nedskrivninger.....		-70.000	-87.500
DRIFTSRESULTAT		-86.344	77.707
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.324	-27.443
RESULTAT FØR SKAT		-107.668	50.264
Skat af årets resultat.....	4	22.149	-13.579
ÅRETS RESULTAT		-85.519	36.685
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-85.519	36.685
I ALT		-85.519	36.685

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		27.500	37.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	27.500	37.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		165.000	225.000
Materielle anlægsaktiver.....	6	165.000	225.000
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		88.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	88.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER.....		280.500	302.500
Råvarer og hjælpematerialer.....		149.519	155.480
Varebeholdninger.....		149.519	155.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.116	71.360
Udskudte skatteaktiver.....		8.570	0
Andre tilgodehavender.....		92.749	0
Tilgodehavender.....		116.435	71.360
Likvide beholdninger.....		161.191	127.026
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		427.145	353.866
AKTIVER.....		707.645	656.366
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-48.834	36.685
EGENKAPITAL.....	8	51.166	136.685
Hensættelse til udskudt skat.....		0	13.579
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	13.579
Banklån.....		78.893	0
Anden gæld.....		0	128.314
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	78.893	128.314
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	86.040	117.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		261.902	142.343
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.127	0
Anden gæld.....		225.517	118.148
Kortfristede gældsforpligtelser.....		577.586	377.788
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		656.479	506.102
PASSIVER.....		707.645	656.366
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret modtaget lønkomensation samt komensation for selvstændige for periode 9. marts 2020 - 8. juni 2020. Komensationen er indregnet i indeværende regnskabsår, dog reguleret med en andel af lønkomensationen, som ventes returneret grundet genåbning af restauranten.			
Der er i den efterfølgende periode modtaget komensation for faste omkostninger som følge af regeringens hjælpepakker ved indførsel af en række restriktioner, der har påvirket selskabets indtjening i perioden 9. marts 2020 - 8. juni 2020. Komensationen er indregnet i indeværende regnskabsår.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018/19: 5)			
Løn og gager.....	849.333	1.399.314	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.896	28.509	
Andre personaleomkostninger.....	41.258	1.646	
	912.487	1.429.469	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.324	27.443	
	21.324	27.443	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-22.149	13.579	
	-22.149	13.579	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Tilgang.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		50.000	
Afskrivninger 1. juli 2019.....		12.500	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 30. juni 2020.....		22.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		27.500	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....				300.000	
Kostpris 30. juni 2020.....				300.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....				75.000	
Årets afskrivninger.....				60.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....				135.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....				165.000	
 Finansielle anlægsaktiver					 7
				Lejedepositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. juli 2019.....				40.000	
Tilgang.....				48.000	
Kostpris 30. juni 2020.....				88.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....				88.000	
 Egenkapital					 8
		Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....		50.000	50.000	36.685	136.685
Forslag til resultatdisponering.....				-85.519	-85.519
Egenkapital 30. juni 2020.....		50.000	50.000	-48.834	51.166
 Langfristede gældsforpligtelser					 9
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	164.933	86.040	0	0	0
Anden gæld.....	0	0	0	245.611	117.297
	164.933	86.040	0	245.611	117.297

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Husleje**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 66 tkr. svarende til 3 måneders opsigelse.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Simon BP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
